«In nomine Domini Dei eterni et Salvatoris nostri lesu Christi, anno ab incarnatione eius
Millesimo ducentesimo tricesimo quarto, et quarto decimo anno imperii domini nostri Fri-
derici gloriosissimi Romanorum Imperatoris semper Augusti lerusalem et Siciliae regis et
vicesimo primo anno domini nostri Henrici regis Siciliae et ltaliae eius carissimi filii, men-
se Marcio septima inditione. Dum in monasterio puellarum Sancti martiris Georgii, quod
constructum est intra hanc Salernitanam civitatem inter veteres muros, in quo domina Aloara
Dei gratia venerabilis abatissa preest, esse ego Landulfus iudex, presentibus Petro qui dici-
tur Capeternutum,a et lohanne fili(i) presbiteri curbiterii "~ clericis et subdiaconus huius Sa-
lernitani Archiepiscopii predictis subscribendis et ad hoc specialiter rogatis, dieta domina
abatissa utiliter gerendo causam et negotium ipsius monasterii, volente et ratum habente
conventu eiusdem monasterii per librum canonice investivit Alfanum clericum predicti Ar-
chiepiscopii filium Palermi qui dicitur Seraluru c de ecclesia Sancti Angeli, quae constructa
est intra hanc praedictam civitatem in plano montis, et ipsa ecclesia cum omnibus rebus
suis dicto monasterio pertinens ac subiecta est, et ipsa etiam domina abatissa investiendo
ipsum Alfanum de predicta ecclesia sua, sicut dictum est per convenientia volente etiam
et ratum habente dicto conventu tradidit ipsi Alfano integras terras cum orticellis quae sunt
ante et prope ipsam ecclesiam, et integram terram cum vinea, et integram terram laboratam
ipsius ecclesiae Sancti Angeli pertinentem et sunt foris hac iam dieta civitate, ipsa quidem
terra cum vinea in loco Pastorano, et ipsa terra laborata in loco Forni ubi proprie Arcella
et a li Monticielli dicitur, que a partibus et viis constructa esse dicitur, cum omnibus ad
ipsam traditionem pertinentem, et cum vice de dictis viis et de aliis viis suis, ea ratione
ut a modo et donec ipse Alfanus vixerit eandem ecclesiam teneat et habeat, et eam die noc-
tuque sicut meruerit illuminet et officiet seu illuminari et officiari faciat, et omnes dictas
terras quolibet annuo apto tempore, donec ut dictum est vixerit laboret seu laborari faciet,
ur decet, et surgere studeat sic quod in melius proficiat et non depereat, et qualiscumque
fructuum vel frugum et omne aliud quod ex eadem ecclesia et omnibus dictis terris annuali-
ter iuste recipere et habere potuerit, totum illud sibi habeat faciendum quod voluerit, tan-
tum omni anno ipse clericus donec, ut dictum est, vixerit det ipsi dominae abatissae seu
partibus dicti monasterii agnitionis causa quatuor ablatas, duas videlicet ex eis in Pascha
Dominicae Resurrectionis dicti Domini nostri lesu Christi et alias duas in nativitate eius-
dem Domini nostri lesu Christi faciendum quod voluerit. Verum si in eadem ecclesia ali-
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quod vivum animai vel aliqua alia quae ad ornamentimi eiusdem ecclesiae spedare vide-
buntur oblata fuerint vel concessa, idem Alfanus donec ut dictum est vixerit de eis usum
et usumfructum habeat ipsorumque in propietas semper ipsi ecclesiae reservata, et per con-
venienza ipse Alfanus guadiam ipsi dominae abatissae per partem dicti monasterii dedit et
fideiussorem ei pro illius parte posuit semet ipsum et dictum Palermum genitorem suum,
et per ipsam guadiam ipse obligavit se si sicut superius scriptum est non adimpleverit et
dieta vel ex eis quicquam removere aut contradicere praesumpserit componere ipsi domi-
nae abatissae seu parti dicti monasterii viginti augustales et sicut dictum est adimplere quod
autem superius inter virgulas scriptum est legitur. Que omnia ego Mattheus publicus Saler-
nitana notarius, qui rogatus interfu(i) et signo meo munivi.